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Shes ose leshoj banesen me
qira 41.50m,neUlpianeafer
Shkolles Hasan Prishtina,
banesa eshte ndertim i
vjeter, ka nxemje qendrore,
kati i II-të, info në tel: 044
740 110.

Lëshoj banesën me qira me
33m2 në lagjen mbas kon-
vikteve studentore, çmimi
150 euro plus shpenzimet.
Tel: +383 44 316 476.
========================
Lëshoj me qira banesën në
qendër “Ulpianë” e ren-
ovuar tërësisht me parking.
Info në tel. 044/115 218.
========================
Lëshoj me qira banesën në
Prishtinë, në “Bregun e Diel-
lit” (te Xhambazët) dhe ka
60m2. Të interesuarit të la-
jmërohennë tel. 044/265856.
========================
Lëshoj me qira banesën në
Prishtinë në Bregun e Diel-
lit. Banesa ka 60m2 e mo-
biluar kati i IV. Të
interesuarit të lajmërohën
në Tel. 044/ 265 856.
========================
Lëshoj me qira banesënme
sipërfaqe prej 52m2, banesa
gjendet në rrugën “Mbre-
tëresha Teutë” nr.54 Prisht-
inë dhe ka hyrje të veçantë.

Banesa është emobiluar, ka
ujë të pijshëm 24 orë
pandërpre, ka rrugë të as-
faltuar, parking dhe disa
restorante përskaj. Përpa-
rësi kanë çiftet bashkëshor-
tore, punëtorë dhe raste të
tjerame familje. Inof në tel.
044/588 976, 038/ 517 385.
========================
Lëshohet banesame qira në
lagjen “Aktash”, në Prisht-
inë.Banesaështë120m2,ka
një dhomë të ditës me
kuzhinë, tri dhoma të gju-
mit, dy banjo, dy ballkone
dhe është plotësisht e mo-
biluar. Gjithashtu ka terracë
në kulmprej 300m2. Çmimi
është 650 EUR në muaj. Në
këtë çmim përfshihen të
gjitha shpenzimet: Shpen-
zimet e rrymes, ujit, ngro-
hjes, mbeturinave, tele-
vizionit, internetit, mirëm-
bajtjes dhe parkingut nën-
toksor. Tel: +383 44 258 522
========================
Lëshoj me qira banesën dy-
dhomëshe në “Ulpianë” ka
nxemje qendrore. Çmimi i
volitshëm. Info në tel. 044/
550 067.
========================
Lëshohet me qira banesa
dydhomëshe me kuzhinë
dhe dy ballkona. Banesa
gjendet te sheshi “Bill Clin-
ton”mbi postë. Lifti punon,
ka nxemje të qytetit, ka
parking para banesës.
Lëshohet për kohë më të
gjatë dhe për familjarë. Info
në tel. 044/838 839.

Shitet lokali në qendër të
Prishtinës, me sipërfaqe
65m2 me qira mujore 1200
euro për një muaj me kon-
trate afat gjate prej 8 - vitesh
me mundësi të ngritjes së
çmimitpërqira Çmimiishitjes
për lokal është 5700 euro për
m2.ShitetshtëpianëPrishtinë,
mesipërfaqe5ari35m2shtëpia
e banimit 300 m2 me katër
lokale tëndaraprej shtëpisë të
gjitha janë të lëshuarameqira
për kohë të gjatë, çmimi 740.
000 euro. Shitet trualli në
Çagllavicë,mesipërfaqe22ari
buzë rrugës, i cili shërben
vetëmpërqëllimeafaristeçmi-
mi 35.000 euro për ari. Shitet
shtëpia në qendër të Graçan-
icës,me sipërfaqe45ari truall,
me një shtëpi dykatëshe me
sipërfaqe160m2.Çmimi 8.000
europërari.Shitetnjështëpie
vjetërmesipërfaqe204aritokë
nëfshatinSkullan,kjondodhet
ndër lagjen “Marigona Rrezi-
dence”, çmimi 120.000 euro
gjithsej. Shi tet shtëpia e vjetër
në Gra çanicë, me 13 ari +
2hekt arë 12 ari tokë, çmimi
160. 000 euro. Info në tel:
044-406-400; 049-406-400.

Nazmije Zeqiri shpall të
pavlefshme diplomëne
gjimnazit “Sami Frashëri”
Prishtinë.
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SHPALLJENJOFTIM
Shuarje e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar STAR TELECOM
SH.P.K., me seli në Prishtinë, adresa: Enver Maloku, Obj.-8 Lok.3-1, Pr-
ishtinë, me çertifikatën e regjistrimit Nr.Unik Identifikues 811461813,
Nr.TVSH 330464222, Konform nenit 107, paragrafi 1 të Ligjit për
Shoqëritë Tregëtare themeluesi i shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar
STAR TELECOM SH.P.K. ztr.Milot Sojeva, nga Prishtina, me Nr.të
Letërnjoftimit 1030900410 shpall Tëmbyllur - shuanë shoqërinë STAR
TELECOM Sh.P.K Nr.Biz. 811461813, Nr.Tvsh 330464222 dhe kërkonë
nga të gjithë të interesuarit, që kanë ndonjë kontest ose kërkesë ndaj
kësaj shoqërie, të paraqesin kërkesën pranë themeluesit, në afatin
mbrenda 30 ditëve nga dita e publikimit e kësaj shpallje në gazetën di-
tore ”KOHA Ditore” në Prishtinë. STAR TELECOM SH.P.K., me seli në
Prishtinë, adresa: Enver Maloku Obj.-8 Lok.3-1, Prishtinë

ANNOUCEMENT
Fade of limited liability company STAR TELECOML.L.C., based in Pr-
ishtina , address EnverMaloku Obj.-8 Lok.3-1, Prishtinë,with the regis-
tration certificate, Business number 811461813, VAT Nr. 330464222,
According to article 107, paragraph 1 of Kosovo Business Law limited
liability company STAR TELECOM L.L.C. , Mr.Milot Sojeva, from Pr-
ishtina, IDNr. 1030900410 declared: Society of STAR TELECOML.L.C.
closed and require all stake holders, who have a claim against the con-
test or company present the request to the founders, within 30 days of
publication of this ad in the daily "KOHADitore" in Pristina.STARTELE-
COML.L.C. based in Prishtina, address:Enver Maloku Obj.-8 Lok.3-1.

OBAVESTENJE
Zatvaranje - Gasenje Drustva sa ogranicenom odgovornoscu STAR
TELECOM D.O.O., sa sedistem u Pristini adresa Enver Maloku Obj.-8
Lok.3-1,Uverenje oRegistraciji, Br.biznisa 811461813, PDVBr.330464222
Na osnovu clana 107, taca 1 Zakona o Privredinim Drustvima, osnivac
drustva saogranicenomodgovornoscuSTARTELECOMD.O.O. gd.Milot
Sojeva iz Pristine, Br.L.Karte.1030900410, oglasava zatvorenim -
ugasenim drustvo sa ogranicenom odgovornoscu STAR TELECOM
D.O.O, i traze od svih zainteresovanih lica u slucaju da imaju neke ne-
suglasice ili neka potrazivanja premaDrustvu STAR TELECOMD.O.O.,
da se obrate osnivacu u roku od 30 dana od dana oglasavanja u dnevnoj
stampi “KOHADitore” iz Pristine. STAR TELECOMD.O.O. sa sedistem
u Pristini,adresa: EnverMaloku Obj.-8 Lok.3-1.


